
 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

Approvazione Atti – Rettifica per mero errore materiale del Decreto Rettorale n. 875 dell’11/09/2023 
della selezione per l’ammissione alla seconda fase della procedura selettiva del Master 

Universitario di II livello in “Natural resources development and storage” A.A. 2023/24 
 

IL RETTORE 
 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. 

n.907 del 21 ottobre 2021; 

• tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 

• vista la delibera del Comitato Esecutivo della seduta 10 maggio 2023 relativa all’istituzione 

del Master universitario di II livello in “Natural resources development and storage” per l’anno 

accademico 2023/24; 

• visto il D.R. n. 523 del 29 maggio 2023, con il quale è stato emanato il bando per l’ammissione 

al Master Universitario di II livello in “Natural resources development and storage” per l’anno 

accademico 2023/24; 

• visto l’Accordo di collaborazione tra Politecnico di Torino e Eni Corporate University 

sottoscritto in data 28 aprile 2022 relativo alla realizzazione del Master sopracitato; 

• considerato che ai fini della procedura di selezione, al Politecnico compete la verifica del 

rispetto dei requisiti di ammissione al Master previsti all’interno del bando; 

• considerato che le candidature idonee, saranno successivamente messe a disposizione 

dell’azienda partner per l’espletamento della procedura selettiva a cura e responsabilità di 

Eni e sue società; 

• tenuto conto che l’impresa partner provvederà direttamente alla selezione delle 

candidature in possesso dei requisiti di ammissione al Master sulla base delle proprie 

procedure e policy interne; 

• preso atto che, in seguito alla conclusione del processo di selezione effettuato dall’impresa 

partner, quest’ultima trasmetterà al Politecnico di Torino l’elenco dei selezionati, che saranno 

ammessi a partecipare ai Master, oltre all’elenco degli eventuali idonei al subentro; 

• visto il verbale della Commissione, nominata con decreto rettorale n. 857 del 5 settembre 

2023, per la valutazione delle candidature del Master di II livello in “Natural resources 

development and storage” A.A. 2023/2024 di candidate/i in possesso di titolo di studio 

conseguito all’estero; 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/




 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

• visto il D.R. 875 dell’11 settembre 2023 relativo all’approvazione atti della selezione delle 

candidature per l’ammissione alla seconda fase della procedura selettiva del Master 

sopracitato; 

• tenuto conto che, per mero errore materiale, all’ART. 2 del suddetto Decreto Rettorale è 

stata approvata l’ammissione della candidatura F542562 che non rispetta i requisiti di 

ammissione previsti dall’ART. 3 del bando di ammissione al Master di cui al D.R. 523 del 29 

maggio 2023; 

 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - di rettificare come segue quanto precedentemente approvato all’ART. 2 del Decreto 
Rettorale n. 875 dell’11 settembre 2023 relativamente all’ammissione delle candidature alla seconda 
fase di selezione per il Master di II livello in “Natural resources development and storage” A.A. 
2023/2024: 

F-USER di Apply@Polito 
F209255  
F304019  
F317574  
F321926  
F340632  
F367895  
F377584  
F388266  
F395477  
F432550  
F439387  
F462761*  
F474255  
F480927  
F483364  
F488063  
F490386  
F494002  
F494758  
F494969*  
F522431  
F529789  
F529811  
F529987  
F530165  
F530647  
F531878*  
F532351  
F533819  
F534325  
F534666  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

F534754  
F534901  
F535339*  
F537501  
F537541  
F537557  
F538203  
F538544  
F538719  
F538896  
F539052  
F539623  
F539648  
F539684  
F539689  
F539827  
F539926  
F539936  
F540104  
F540141  
F540541  
F540639  
F540738*  
F541027  
F541184  
F541222  
F541376  
F541612  
F541709  
F541822  
F541850  
F541871  
F541900  
F541931  
F541961  
F542087  
F542094  
F542144  
F542207  
F542328  
F542391  
F542443  
F542480  
F542483  
F542497  
F542515  
F542549  
F542582  
F542592  
F542611  
F542618  
F542624  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore 
 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

F542645  
F542654  
F542733  
F542752  
F542773  
F542786  
F542808  
F542813  
F542815  
F542865*  
F542882  
F542884  
F542885  
F542921  
F542936  
F542938  
F542969  
F542975  
F542976  
F542998  
F543064  
F543084  
F543088  
F543089  
F543090  
F543097 
 
* Candidature ammesse previo conseguimento della laura magistrale entro il 30/09/2023 con una 
votazione finale pari o superiore a 100/110 
 
Torino  
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

           
 
   LF/AP/sd 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

		2023-09-12T14:54:34+0200
	Guido Saracco




